
SENIORS de la METROPOLE
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GATHEM, Philippe BONDUES 13,6 25 25

2 --- PHIN, Eric THUMERIES 15,7 23 23

3 --- TONNOIR, Hervé BONDUES 19,8 23 23

4 --- CAUCHOIS, Jean-Pierre THUMERIES 17,1 21 21

5 --- LEURENT, Martin BRIGODE 20,3 20 20

6 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 16,6 20 20

7 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 18,7 19 19

8 --- SALOMEZ, Jean Louis BONDUES 17,7 19 19

9 --- BONNEL, Bernard BRIGODE 13,7 19 19

10 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,5 19 19

11 --- MAERTENS, Patrick FLANDRES 21,4 18 18

12 --- LIENARD, Alfred VALENCIENNES 26,3 18 18

13 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 17,6 17 17

14 --- DOMICENT, Isabelle BONDUES 16,8 17 17

15 --- FOUCRAY, Michel BONDUES 14,5 16 16

16 --- PARENT, Marc-Antoine BRIGODE 13,9 16 16

17 --- BRACKE, Jean François BONDUES 17,2 15 15

18 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,3 15 15

19 --- SUPIOT, Georges BONDUES 13,0 15 15

20 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 27,0 15 15

21 --- AUGEM, Marc FLANDRES 17,5 14 14

22 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 28,1 13 13

23 --- DIRUY, Franck SART 24,9 13 13

24 --- VERRIELE, Philippe SART 16,8 12 12

25 --- DOUCHET, Patrice FLANDRES 19,0 10 10

26 --- DELEU, Patrick BONDUES 19,1 10 10

27 --- DELEPLANQUE, Eric BRIGODE 24,9 10 10
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28 --- LUTUN, Christian FLANDRES 24,7 9 9

29 --- THIBAUD, Pascal SART 27,1 9 9

30 --- MALARD, Jérôme BRIGODE 28,0 8 8

31 --- JAMIN, Philippe SART 28,6 7 7

32 --- POLLET, Thierry BRIGODE 25,4 7 7

33 --- VERBRUGGHE, Gérard FLANDRES 27,3 7 7

34 --- RUYANT, Xavier BONDUES 26,3 7 7

35 --- DECHOZ, Serge VALENCIENNES 25,3 7 7

36 --- SCHABANEL, Marc FLANDRES 23,5 6 6

37 --- LEROY, Daniel SART 22,9 4 4

38 --- LABBEE, Jean Pierre THUMERIES 27,9 NR NR

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 TONNOIR, Hervé BONDUES 19,8 44 44

2 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,3 41 41

3 --- LIENARD, Alfred VALENCIENNES 26,3 41 41

4 --- GATHEM, Philippe BONDUES 13,6 39 39

5 --- PHIN, Eric THUMERIES 15,7 39 39

6 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 27,0 39 39

7 --- LEURENT, Martin BRIGODE 20,3 39 39

8 --- MAERTENS, Patrick FLANDRES 21,4 38 38

9 --- CAUCHOIS, Jean-Pierre THUMERIES 17,1 38 38

10 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 18,7 37 37

11 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 16,6 37 37

12 --- SALOMEZ, Jean Louis BONDUES 17,7 36 36

13 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 28,1 34 34

14 --- DIRUY, Franck SART 24,9 34 34

15 --- DOMICENT, Isabelle BONDUES 16,8 33 33

16 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 17,6 32 32

17 --- POLLET, Thierry BRIGODE 25,4 32 32

18 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,5 31 31

19 --- AUGEM, Marc FLANDRES 17,5 31 31

20 --- DELEPLANQUE, Eric BRIGODE 24,9 31 31

21 --- BRACKE, Jean François BONDUES 17,2 30 30

22 --- BONNEL, Bernard BRIGODE 13,7 30 30

23 --- FOUCRAY, Michel BONDUES 14,5 29 29
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24 --- JAMIN, Philippe SART 28,6 29 29

25 --- RUYANT, Xavier BONDUES 26,3 29 29

26 --- MALARD, Jérôme BRIGODE 28,0 29 29

27 --- LUTUN, Christian FLANDRES 24,7 28 28

28 --- PARENT, Marc-Antoine BRIGODE 13,9 28 28

29 --- DECHOZ, Serge VALENCIENNES 25,3 28 28

30 --- DOUCHET, Patrice FLANDRES 19,0 27 27

31 --- SUPIOT, Georges BONDUES 13,0 27 27

32 --- DELEU, Patrick BONDUES 19,1 27 27

33 --- THIBAUD, Pascal SART 27,1 26 26

34 --- VERBRUGGHE, Gérard FLANDRES 27,3 25 25

35 --- SCHABANEL, Marc FLANDRES 23,5 24 24

36 --- VERRIELE, Philippe SART 16,8 24 24

37 --- LEROY, Daniel SART 22,9 23 23

38 --- LABBEE, Jean Pierre THUMERIES 27,9 NR NR
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